עליו לשלם הבושת לפי המתביישת."

טעם רביעי מביא הרב ד"ר זרח ורפהטיג למתן פיצויים לאישה: כיוון שבמשך שנות הנישואין תרמה האישה את חלקה למשק הכלכלי ולפרנסת הבית, הרי היא שותפה לנכסים. לפיכך עם סיום הנישואין עליה לקבל פיצוי עבור חלקה זה.

כל זאת עד שמדינת ישראל חוקקה את חוק יחסי ממון בין בני זוג תשל"ג – 1973.

על פי חוק זה מקבלת האישה סכומי כסף מכוח חוק זה ושלא על פי ההלכה. משחוקק החוק חדלו בתי הדין לפסוק פיצויי גירושין כנוהג וכדבר שבשגרה. ראה פסק ביה"ד הגדול, (פד"ר יב עמוד 124): "הבעל יצא ידי חובתו בתשלום פיצויים בזה שהיא תקבל את חצי רכושו."

על כן אין להסתמך בנושא זה על פד"רים שקדמו לחוק יחסי ממון בין בני זוג.